LV 100 Agg. DOBBIACO ALPEN CUP 2- 3 —4 - 5 giugno 2016

Small Group DELL'AGLIO Dario 3,35

Rank Comp NAME & Firstname State wW.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM
1 211 DELL'AGLIO Dario ITA 5,82 4,15 5,48 6,49 3,35 4,59 4,8120
2 308 DELETANG Jean Marie MC 7,39 7,05 4,70 4,75 4,82 6,21 5,5060
3 201 DE JONGH Kees NED 10,44 6,14 6,50 3,79 7,35 521 5,7980
4 212 FAVARON Mario ITA 6,64 7,18 411 7,40 6,44 7,08 6,4420
S 110 PURER Rudolf AUT 6,15 6,50 11,07 4,03 5,28 5,60 6,4960
6 410 LAULUMAA Jari FIN 138,85 5,98 8,86 5,33 9,02 3,78 6,5940
7 402 MEI Marco ITA 7,85 4,86 7,31 7,10 6,46 8,58 6,8620
8 112 MADINELLI Carlo ITA 9,19 4,56 6,73 5,72 6,63 10,88 6,9040
9 108 MORRIS Tom GB 8,90 9,34 4,44 7,01 4,04 9,89 6,9440
10 202 GUERZONI Massimo ITA 9,06 7,18 7,02 6,98 5,58 8,05 6,9620
11 407 FUSARI Massimo ITA 6,61 7,52 7,01 3,53 10,65 7,13 7,1680
12 214WACHTELBORN Klaus GER 7,60 4,13 7,80 9,41 7,17 7,45 7,1920
13 416 TIGRI Marco ITA 8,12 9,80 9,10 6,93 7,71 3,88 7,4840
14 117 MARTINELLI Alessandro ITA 7,54 7,46 7,14 6,30 7,64 9,21 7,5500
15 105 FARINONE Gian Marco ITA 4,66 5,10 9,26 8,62 3,88 11,05 7,5820
16 413 LEFEVRE Jean Pierre BEL 12,31 6,33 7,24 7,46 10,34 7,57 7,7880
17 220DE VILLA Davide ITA 5,02 8,18 8,94 6,78 9,51 5,88 7,8580
18 118 EYMIEU Jean Claude FRA 6,17 9,71 5,98 7,14 9,06 7,80 7,9380
19 116 SCANO Eleonora ITA 9,05 7,37 8,73 5,51 7,89 10,31 7,9620
20 107 BONACINA Luciano ITA 9,07 7,15 10,73 7,25 7,34 7,39 7,9720
21 109 WIDMANN Ekkehard AUT 10,20 8,27 8,21 6,32 11,42 5,69 7,9820
22 209 HUTTER Helmut GER 9,43 8,99 10,68 5,95 5,54 8,77 7,9860
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419PIRCHER Andreas
103HUWEL Walter

404 SCHMIDT Karl Heinz
208 DELETANG Anne Marie
414WACHTELBORN Ralf
412 RIZZATO Carmelo

106 MARTINI Roberta

102 QUAGLINO Gian Antonio
206 PAONI Luca

307JOLLI Ernst
415KLEIN Jean Paul

301 MAURER Klaus

~ CAMILLI Edoardo

213 0CTO Philippe

306 GRAF Herbert

319 KENDLEBACHER Andi
205ROSSI Roberto
210PIANI Ivan
420WOLFLE Josef

409 FALK Herwig

215 ANGARAN Americo
316 ROSSI Roberto Jr.

119 ATZL Andreas

204 HUCKE Michael
219MITTERER Andreas
114WOLTERS Klaus
 DAPIANGiergio

302 DE BEUL Guido

408 CONDOMINES Pierre
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6,87
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8,1540
8,2300
8,4720
8,4800
8,5440
8,5800
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8,8200
8,8440
8,8820
8,9720
9,0060
9,0520
9,0720
9,1280
9,1780
9,2020
9,3120
9,3260
9,3900
9,4240
9,5160
9,6520
9,9480
20,2740
10,2820
10,3500
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*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in reqola con il tesseramento

104 HAASE Norbert
3030OBORIL Robert

305 GUFFANTI Peter
313DROME Charles
417WEIGL Norbert
320HOYER Gertrud
113MICHAUD Christian
101 THRONER Alfred
317 TEUGHELS Johann
418 RAYMOND Didier
120DE VILLA Claudio
309 KOSTNER Heinz
217 THOMAS Patrick
403HILDEBRANDT Jorg

GER
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GER
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11,61
16,65
13,69
9,89
9,58
6,30
9,14
11,13
31,82
8,81
13,10
10,70
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21,77
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11,02
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12,13
13,86
14,03
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9,39
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13,27
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11,72
16,98
7,83
6,61
8,41
10,93
12,09
7,26
10,94
32,58
13,18
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4,25
8,97
13,63
13,35
7,83
10,33
10,32
10,38
14,57
9,88
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9,99
19,57
5,25
11,89
12,20
13,07
7,78
4,76
16,72
12,53
12,03
14,56
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5,56
9,81
12,24
7,91
9,91
10,11
13,70
7,76
22,68
16,34
13,68
6,70
17,87
5,63

LV 200 Agg.

Small Group

Rank Comp NAME & Firstname

o 01 A W N P

118 EYMIEU Jean Claude
112 MADINELLI Carlo
119 ATZL Andreas
120DE VILLA Claudio
108 MORRIS Tom

ATZL Andreas

State

FRA
ITA

AUT
ITA
GB

13,02
10,20
14,81
14,69
31,58

M1

13,94
13,53
15,64

9,12
13,96

M2

8,69
13,10
13,90
11,33
13,67

M3

11,61
10,80
11,37
11,49
15,31

3,60

M4

15,81

9,17
18,90
11,79
11,89

M5

12,23
15,86

3,60
21,56
12,07

10,4680
10,6660
10,7160
10,9000
11,0780
11,2260
11,4080
11,7460
11,8480
12,9920
12,9980
13,0020
13,9940
38,8100

AGG. MM

12,4560
12,4920
12,6820
13,0580
13,3800
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402 MEI Marco

110 PURER Rudolf

410 LAULUMAA Jari

109 WIDMANN Ekkehard
213 0CTO Philippe
 DAPIANGiergio

211 DELL'AGLIO Dario
305GUFFANTI Peter
414WACHTELBORN Ralf
105 FARINONE Gian Marco
407 FUSARI Massimo

103 HUWEL Walter

308 DELETANG Jean Marie
214WACHTELBORN Klaus
219MITTERER Andreas
208 DELETANG Anne Marie
206 PAONI Luca

416 TIGRI Marco

420 WOLFLE Josef
403HILDEBRANDT Jorg
210PIANI Ivan

- LENZIAlberto

202 GUERZONI Massimo
3030OBORIL Robert

204 HUCKE Michael

215 ANGARAN Americo

102 QUAGLINO Gian Antonio
306 GRAF Herbert

408 CONDOMINES Pierre
316 ROSSI Roberto Jr.
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18,79
19,58
16,81
17,30
20,29
16,67

17,30
12,04
18,63

7,57
17,03

11,79
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15,18
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6,63
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18,38
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16,80
10,90
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16,9460
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17,0220
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17,3740
17,4620
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18,2980
18,3760
18,4080
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412RIZZATO Carmelo
419PIRCHER Andreas
201 DE JONGH Kees

309 KOSTNER Heinz

212 FAVARON Mario
415KLEIN Jean Paul

106 MARTINI Roberta
409 FALK Herwig

117 MARTINELLI Alessandro
319 KENDLEBACHER Andi
317 TEUGHELS Johann
217 THOMAS Patrick
320HOYER Gertrud

413 LEFEVRE Jean Pierre
417WEIGL Norbert

116 SCANO Eleonora

404 SCHMIDT Karl Heinz
104 HAASE Norbert
114WOLTERS Klaus

113 MICHAUD Christian
205ROSSI Roberto

418 RAYMOND Didier
209 HUTTER Helmut

101 THRONER Alfred
220DE VILLA Davide
313DROME Charles

301 MAURER Klaus

302 DE BEUL Guido
307JOLLI Ernst
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18,91
53,30
14,29
22,23
19,80
10,08
18,00
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22,40
27,25
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17,15
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24,8240
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28,3660
29,0040
67,2220



*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

LV Grand Agg.

Rank CompNAME & Firstname State AG.100 AG.200 GD AGG MM GD AGG MOA
1 211DELL'AGLIO Dario ITA 4,8120 14,9600 6,1460 0,2213
2 112MADINELLI Carlo ITA 6,9040 12,4920 6,5750 0,2368
3 110PURER Rudolf AUT 6,4960 13,7260 6,6795 0,2405
4 410LAULUMAA Jari FIN 6,5940 13,8520 6,7600 0,2434
5> 108MORRIS Tom GB 6,9440 13,3800 6,8170 0,2455
6 402MEI Marco ITA 6,8620 13,5900 6,8285 0,2459
7 308 DELETANG Jean Marie MC 5,5060 16,5160 6,8820 0,2478
8  118EYMIEU Jean Claude FRA 7,9380 12,4560 7,0830 0,2551
Y CAMILLIEdoardo A 89720 113720 Ea540 0,2684

10 109 WIDMANN Ekkehard AUT 7,9820 13,8600 7,4560 0,2685
11 407FUSARI Massimo ITA 7,1680 16,4040 7,6850 0,2767
12 214WACHTELBORN Klaus GER 7,1920 16,6360 7,7550 0,2793
13 105FARINONE Gian Marco ITA 7,5820 16,1300 7,8235 0,2817
14 201DE JONGH Kees NED 5,7980 19,7680 7,8410 0,2824
15 119ATZL Andreas AUT 9,4240 12,6820 7,8825 0,2838
16 202 GUERZONI Massimo ITA 6,9620 17,8920 7,9540 0,2864
17 416 TIGRI Marco ITA 7,4840 17,0220 7,9975 0,2880
18 2130CTO Philippe FRA 9,0060 14,2560 8,0670 0,2905
19 103HUWEL Walter BEL 8,1200 16,4860 8,1815 0,2946
20 212FAVARON Mario ITA 6,4420 19,8480 8,1830 0,2947
21 414WACHTELBORN Ralf GER 8,4720 15,7980 8,1855 0,2948
22 208 DELETANG Anne Marie MC 8,2300 16,9460 8,3515 0,3007
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206 PAONI Luca
 DAPIANGiergio

102 QUAGLINO Gian Antonio
420 WOLFLE Josef
210PIANI lvan

117 MARTINELLI Alessandro
419PIRCHER Andreas

219 MITTERER Andreas
412RIZZATO Carmelo

306 GRAF Herbert

305 GUFFANTI Peter

215 ANGARAN Americo
204 HUCKE Michael

106 MARTINI Roberta

415 KLEIN Jean Paul

316 ROSSI Roberto Jr.

413 LEFEVRE Jean Pierre
319 KENDLEBACHER Andi
120DE VILLA Claudio

116 SCANO Eleonora

408 CONDOMINES Pierre
409 FALK Herwig

303 OBORIL Robert

404 SCHMIDT Karl Heinz
209 HUTTER Helmut
220DE VILLA Davide
205ROSSI Roberto
114WOLTERS Klaus

104 HAASE Norbert

ITA

ITA
GER
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
GER
GER
ITA
GER
ITA
LUX
ITA
BEL
AUT
ITA
ITA
FRA
AUT
AUT
GER
GER
ITA
ITA
GER
GER

8,6060
10,2740
8,5800
9,2020
9,1780
7,5500
8,0960
9,6520
8,4800
9,0520
10,7160
9,3260
9,5160
8,5440
8,8440
9,3900
7,7880
9,0720
12,9980
7,9620
10,3500
9,3120
10,6660
8,1540
7,9860
7,8580
9,1280
9,9480
10,4680

17,0160
14,5640
18,2980
17,0820
17,3740
20,6760
19,6060
16,7060
19,0760
18,3760
15,4680
18,2700
18,2640
20,4680
19,9760
19,0520
22,9700
20,7100
13,0580
23,1560
18,4080
20,6160
18,1340
23,2920
24,6200
25,4360
24,2680
23,9740
23,6720

8,5570
=
8,8645
8,8715
8,9325
8,9440
8,9495
9,0025
9,0090
9,1200
9,2250
9,2305
9,3240
9,3890
9,4160
9,4580
9,6365
9,7135
9,7635
9,7700
9,7770
9,8100
9,8665
9,9000
10,1480
10,2880
10,6310
10,9675
11,1520

0,3081
b:3164
0,3192
0,3195
0,3217
0,3221
0,3223
0,3242
0,3244
0,3284
0,3322
0,3324
0,3358
0,3381
0,3391
0,3406
0,3470
0,3498
0,3516
0,3518
0,3521
0,3533
0,3553
0,3565
0,3654
0,3705
0,3828
0,3949
0,4016



53 317 TEUGHELS Johann BEL 11,8480 21,3980 11,2735 0,4060

54 320HOYER Gertrud AUT 11,2260 22,6760 11,2820 0,4063
55 417WEIGL Norbert GER 11,0780 22,9840 11,2850 0,4064
56 309 KOSTNER Heinz ITA 13,0020 19,8020 11,4515 0,4124
57 301MAURER Klaus GER 8,8820 28,3660 11,5325 0,4153
58 113MICHAUD Christian FRA 11,4080 24,0840 11,7250 0,4222
59 313DROME Charles FRA 10,9000 25,5160 11,8290 0,4260
60 101 THRONER Alfred AUT 11,7460 24,8240 12,0790 0,4350
61  302DE BEUL Guido BEL 10,2820 29,0040 12,3920 0,4462
62 217 THOMAS Patrick FRA 13,9940 22,2100 12,5495 0,4519
63 418RAYMOND Didier BEL 12,9920 24,2800 12,5660 0,4525
64 307JOLLI Ernst AUT 8,8200 67,2220 21,2155 0,7640
65  403HILDEBRANDT Jorg GER 38,8100 17,2320 23,7130 0,8539
66 107BONACINA Luciano ITA 7,9720 999,0000 999,0000 999,0000

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

Small Group MEI Marco 2,40
Rank Comp NAME & Firstname State wW.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM
1 402 MEI Marco ITA 5,02 6,25 3,88 4,0960
2 DAPIANGiergie
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112 MADINELLI Carlo

410 LAULUMAA Jari

118 EYMIEU Jean Claude
215 ANGARAN Americo
212 FAVARON Mario

308 DELETANG Jean Marie
117 MARTINELLI Alessandro
419PIRCHER Andreas

120 DE VILLA Claudio

206 PAONI Luca
312PALOMBIT Remy
403HILDEBRANDT Jorg
202 GUERZONI Massimo
404 SCHMIDT Karl Heinz
214WACHTELBORN Klaus
204 HUCKE Michael

113 MICHAUD Christian
 GAMILLI-Edeardo

105 FARINONE Gian Marco
409 FALK Herwig

211 DELL'AGLIO Dario
413 LEFEVRE Jean Pierre
305 GUFFANTI Peter
2130CTO Philippe
315TRICHES Luca

107 BONACINA Luciano
110 PURER Rudolf
219MITTERER Andreas
119 ATZL Andreas

115 SALVIA Francesco

ITA
FIN
FRA
ITA
ITA
MC
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GER
GER
GER
FRA

ITA
AUT
ITA
BEL
GER
FRA
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
ITA

7,52
138,85
5,87
9,78
6,06
8,30
5,03
9,16
10,30
8,41
5,14
6,04
8,78
8,49
8,10
12,51
8,21

6,43
11,70
6,19
18,60
7,25
6,28
8,01
4,04
5,54
4,76
5,48
7,29

5,16
6,73
8,92
8,01
5,70
7,08
7,13
7,53
6,02
9,85
6,96
7,50
5,89
7,73
6,24
7,38
8,07

8,41
7,38
7,77
8,36
11,42
8,20
8,72
5,75
7,98
10,53
11,59
8,03

6,46
6,57
8,19
7,98
7,75
4,81
2,70
7,81
4,21
5,03
4,71
8,26
11,52
6,23
10,23
10,35
577

10,12
12,61
6,72
6,69
6,80
7,75
6,76
9,72
4,55
7,81
5,99
8,03

4,60
4,43
4,17
5,93
5,57
6,72
6,95
4,18
10,64
3,82
8,89
6,71
7,05
8,38
8,10
7,12
6,68

5,58
5,75
11,73
8,11
7,96
7,08
7,54
9,81
8,93
7,24
8,18
6,53

7,12
5,31
3,32
5,43
5,74
8,43
8,93
4,40
5,99
5,81
7,48
5,33
5,35
8,09
8,83
5,67
7,84

417
4,80
7,47
6,56
6,45
9,16
5,74
8,78
8,22
9,67
8,40
7,18

5,53
6,69
5,70
3,80
6,40
5,68
7,57
9,78
7,18
10,77
7,39
8,52
6,74
6,50
3,88
6,86
9,11

9,29
7,14
4,34
8,41
5,58
6,56
10,20
5,33
9,85
4,39
5,88
10,41

5,7740
5,9460
6,0600
6,2300
6,2320
6,5440
6,6560
6,7400
6,8080
7,0560
7,0860
7,2640
7,3100
7,3860
7,4560
7,4760
7,4940
#4949
7,5140
7,5360
7,6060
7,6260
7,6420
7,7500
7,7920
7,8780
7,9060
7,9280
8,0080
8,0360



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

313DROME Charles

209 HUTTER Helmut
420WOLFLE Josef
210PIANI Ivan

201 DE JONGH Kees
414WACHTELBORN Ralf
103HUWEL Walter

303 OBORIL Robert

407 FUSARI Massimo

102 QUAGLINO Gian Antonio
108 MORRIS Tom
320HOYER Gertrud
205ROSSI Roberto

101 THRONER Alfred

208 DELETANG Anne Marie
114WOLTERS Klaus

319 KENDLEBACHER Andi
220DE VILLA Davide

301 MAURER Klaus
307JOLLI Ernst

412 RI1ZZATO Carmelo

306 GRAF Herbert

316 ROSSI Roberto Jr.

106 MARTINI Roberta

217 THOMAS Patrick

109 WIDMANN Ekkehard
415 KLEIN Jean Paul

417 WEIGL Norbert

317 TEUGHELS Johann

116 SCANO Eleonora

FRA
GER
GER
ITA
NED
GER
BEL
AUT
ITA
ITA
GB
AUT
ITA
AUT
MC
GER
AUT
ITA
GER
AUT
ITA
GER
ITA
ITA
FRA
AUT
LUX
GER
BEL
ITA

9,82
7,45
7,88
4,97
9,76
5,19
10,71
6,81
10,67
7,58
5,80
531
6,80
10,50
3,99
9,98
8,14
3,75
5,51
10,84
4,68
14,83
10,53
7,26
9,41
8,60
12,06
10,22
11,52
15,77

10,32
5,99
7,35
8,87
7,14
3,67
5,62

11,38
8,11

14,03
9,48
9,08
9,75
6,01

10,39

10,48

17,70

11,00
9,60
9,44
3,92

14,50

10,06
8,01
9,93
9,94
8,03

13,25

12,01

10,12

5,00
7,37
5,64
8,70
6,94
15,30
7,40
8,28
12,59
11,16
8,08
3,02
11,35
8,06
7,72
4,48
5,56
7,16
10,02
12,70
17,85
3,96
15,35
8,25
8,58
9,13
14,19
11,76
11,47
13,80

9,11
8,28
8,17
4,52
12,74
8,33
10,27
7,43
7,46
4,89
7,54
16,05
8,66
13,45
9,14
11,49
4,80
8,89
11,57
10,65
10,60
10,75
11,64
8,90
7,82
13,86
11,64
8,26
14,91
12,52

11,23
11,12
5,97
9,88
8,30
5,50
6,60
7,84
6,91
7,59
10,78
11,56
12,50
7,88
10,87
14,10
12,54
9,27
8,60
6,74
12,06
10,28
6,47
9,30
13,28
12,08
11,33
12,01
10,30
13,06

4,64
7,75
13,70
9,20
6,25
9,72
12,75
8,35
8,90
6,67
9,43
6,21
4,35
11,67
9,09
7,85
9,03
14,30
11,58
12,08
8,10
14,83
11,17
20,30
15,27
10,42
12,86
13,21
10,18
11,15

8,0600
8,1020
8,1660
8,2340
8,2740
8,5040
8,5280
8,6560
8,7940
8,8680
9,0620
9,1840
9,3220
9,4140
9,4420
9,6800
9,9260
10,1240
10,2740
10,3220
10,5060
10,8640
10,9380
10,9520
10,9760
11,0860
11,6100
11,6980
11,7740
12,1300



64
65
66
67
68
69

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

418 RAYMOND Didier
408 CONDOMINES Pierre
302 DE BEUL Guido

104 HAASE Norbert

309 KOSTNER Heinz

416 TIGRI Marco

BEL
FRA
BEL
GER
ITA
ITA

19,18
18,15
8,90
7,25
13,63
6,56

19,13
11,47
24,24
14,63
17,86

8,16

14,77
15,01
10,98
6,15
147,04
999,00

6,76
12,51
10,34

9,43

9,30

999,00

8,53
11,51
14,20
27,25

6,88

999,00

12,17
11,07
8,78
11,58
12,40
999,00

HV 200 Agg.

Small Group

Rank Comp NAME & Firsthame

© 00 N oo o A~ W N PP

A =
N P O

107 BONACINA Luciano

112 MADINELLI Carlo

410 LAULUMAA Jari

208 DELETANG Anne Marie
117 MARTINELLI Alessandro
215 ANGARAN Americo

407 FUSARI Massimo

118 EYMIEU Jean Claude
213 0CTO Philippe

105 FARINONE Gian Marco
212 FAVARON Mario

308 DELETANG Jean Marie

PURER Rudolf

State

ITA
ITA
FIN

MC

ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
ITA
MC

9,28
14,37
277,70
16,01
12,22
18,89
15,60
19,78
38,34
12,70
9,89
14,57

M1

9,46
16,51

8,30
17,87
14,20
16,46
14,33
11,40
18,53
14,68
20,65
12,15

M2

10,99
10,99
10,50

8,90
14,36
17,30
10,46
12,76
14,80
11,20

6,51
23,79

M3

9,31

9,65
12,69
10,10
14,13
12,45
15,35
10,73
12,07
20,83
19,47
11,05

521

M4

9,40
10,92
19,12
14,69
10,19

8,59
12,87
16,10

9,53
11,13
11,12
11,76

M5

12,84

9,52
13,89
13,14
13,50
12,40
14,91
17,12
13,33
10,43
10,55
10,25

12,2720
12,3140
13,7080
13,8080
38,6960
999,0000

AGG. MM

10,4000
11,5180
12,9000
12,9400
13,2760
13,4400
13,5840
13,6220
13,6520
13,6540
13,6600
13,8000



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

202 GUERZONI Massimo
 DAPIANGiorgio
307JOLLI Ernst

416 TIGRI Marco

110 PURER Rudolf
210PIANI Ivan

102 QUAGLINO Gian Antonio
211 DELL'AGLIO Dario
201 DE JONGH Kees

303 OBORIL Robert

420 WOLFLE Josef

109 WIDMANN Ekkehard
315TRICHES Luca
214WACHTELBORN Klaus
206 PAONI Luca

- LENZIAlberto
313DROME Charles

301 MAURER Klaus
120DE VILLA Claudio
106 MARTINI Roberta
402 MEI Marco
 GAMILLI-Edeardo
113MICHAUD Christian
220DE VILLA Davide
104 HAASE Norbert
320HOYER Gertrud

103 HUWEL Walter
305GUFFANTI Peter

119 ATZL Andreas

209 HUTTER Helmut

ITA

AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
NED
AUT
GER
AUT
ITA
GER
ITA

FRA
GER
ITA
ITA
ITA

FRA
ITA
GER
AUT
BEL
GER
AUT
GER

15,47

14,86
10,44
12,94
13,55

6,80
13,54
15,31
14,51
11,61
19,22
18,56
17,86
14,75

15,54
13,71
20,77
13,96

8,04

21,39
10,01
16,81
10,44
11,94
15,40
20,47
20,34

21,30

24,37
13,05
17,99
19,72
12,68
12,56
17,14
13,69
12,80
18,30
16,08
12,88
11,76

20,95
18,23
11,09
11,72
13,06

9,22
13,07
15,42
27,44
20,64
22,13
10,98
22,57

12,51

13,26
14,28

5,21
14,23
12,09
12,22
13,34
17,08
15,33
11,08

9,54
13,83
12,55

18,65
14,69
11,70
19,37
17,40

30,41
20,72
19,84
15,90
26,50
19,22
21,09
22,83

10,59

12,31
18,56
17,41

8,74
12,69
18,85
13,97
23,46
15,48
11,41
12,08
13,38
13,55

16,22
19,08
16,99
15,88
18,20

14,98
15,96
14,87
15,48
10,87
14,09
19,76
22,23

11,75

10,29

7,60
15,71
12,45
14,84
11,34
11,84
11,97

9,70
23,26
21,39
17,80
14,08

10,24
15,62
21,43
15,22
15,60

14,83
17,64
11,66
18,23
11,74
15,64
20,94

9,19

13,17

11,04
18,29
16,11
17,43
20,27
17,93
17,38

9,60
22,66
12,04
17,10
18,32
25,67

12,24
11,89
18,93
19,44
17,96

15,67
18,64
24,30

9,89
17,75
16,92
15,71
11,70

13,8640
140220
14,2540
14,3560
14,4860
14,5140
14,5140
14,5800
14,7340
15,1600
15,1940
15,2180
15,2380
15,2420
15,5220
15,5420
15,6600
15,9020
16,0280
16,3260
16,4440
16,4620
17,0220
17,2060
17,2180
17,3880
17,5000
17,6000
17,6960
17,7040



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

409 FALK Herwig

101 THRONER Alfred

204 HUCKE Michael

217 THOMAS Patrick
414WACHTELBORN Ralf
404 SCHMIDT Karl Heinz
309 KOSTNER Heinz

108 MORRIS Tom
417WEIGL Norbert

413 LEFEVRE Jean Pierre
419PIRCHER Andreas
114WOLTERS Klaus

306 GRAF Herbert
219MITTERER Andreas
205ROSSI Roberto

116 SCANO Eleonora
115SALVIA Francesco
319 KENDLEBACHER Andi
412 R1ZZATO Carmelo
403HILDEBRANDT Jorg
317 TEUGHELS Johann
312PALOMBIT Remy
302 DE BEUL Guido

408 CONDOMINES Pierre
415 KLEIN Jean Paul

418 RAYMOND Didier
316 ROSSI Roberto Jr.

AUT
AUT
GER
FRA
GER
GER
ITA
GB
GER
BEL
ITA
GER
GER
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
GER
BEL
ITA
BEL
FRA
LUX
BEL
ITA

16,66

9,78
11,57
24,87
13,20
23,85
15,51
17,87
19,25
17,23
22,34
24,76
14,97
12,56
42,55
13,45
24,53
18,40
17,08
17,99
14,83
16,68
14,20
23,11
23,03
15,09
33,50

19,59
19,75
17,62
14,36
25,40
15,96
25,93
15,10
24,05
13,60
21,15
15,03
16,39
22,17
19,94
23,15
25,04
20,43
24,66
12,55
29,74
16,35
36,28
35,51
20,00
48,33
38,73

14,97
19,63
19,65
15,33
18,60
16,65
20,03
17,76
17,74
12,20
27,40
30,20
14,33
14,69
28,93
22,23
21,38
9,96
18,89
18,35
17,91
67,76
25,37
33,58
20,56
22,34
271,70

12,36
12,73
20,57
18,40
12,85
19,82
15,21
25,83
29,06
24,12
10,71
14,02
20,48
22,62
28,59
8,76
26,75
21,18
26,66
2411
27,71
21,94
16,90
19,09
37,63
27,81
277,70

28,50
15,03
15,07
22,89
21,41
24,68
15,78
6,27
16,93
30,47
22,21
25,73
20,65
24,45
10,82
25,39
18,07
39,75
24,07
26,11
24,99
12,76
31,78
22,77
32,58
26,25
277,70

13,25
21,63
17,67
21,59
14,37
16,34
18,49
30,70
10,18
19,84
20,30
17,97
31,60
21,16
18,43
27,86
18,39
19,29
16,93
34,07
20,32
9,38
20,56
25,27
26,38
30,97
277,70

17,7340
17,7540
18,1160
18,5140
18,5260
18,6900
19,0880
19,1320
19,5920
20,0460
20,3540
20,5900
20,6900
21,0180
21,3420
21,4780
21,9260
22,1220
22,2420
23,0380
24,1340
25,6380
26,1780
27,2440
27,4300
31,1400
229,9060



*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento

HV Grand Agg.

Rank Comp NAME & Firsthame State AG.100 AG.200 GD AGG MM GD AGG MOA
1 112MADINELLI Carlo ITA 5,7740 11,5180 5,7665 0,2077
“ DARAGlargis A 51800 14.0220) 5.0955 0,2195
3 402 MEI Marco ITA 4,0960 16,4440 6,1590 0,2218
4 410LAULUMAA Jari FIN 5,9460 12,9000 6,1980 0,2232
S 118EYMIEU Jean Claude FRA 6,0600 13,6220 6,4355 0,2317
6 215 ANGARAN Americo ITA 6,2300 13,4400 6,4750 0,2332
7 212FAVARON Mario ITA 6,2320 13,6600 6,5310 0,2352
8  107BONACINA Luciano ITA 7,8780 10,4000 6,5390 0,2355
9 LENZFAlerto A 54700 15.5420) I 02384

10 117MARTINELLI Alessandro ITA 6,6560 13,2760 6,6470 0,2394
11 308DELETANG Jean Marie MC 6,5440 13,8000 6,7220 0,2421
12 202 GUERZONI Massimo ITA 7,3100 13,8640 7,1210 0,2564
13 105FARINONE Gian Marco ITA 7,5140 13,6540 7,1705 0,2582
14 2130CTO Philippe FRA 7,7500 13,6520 7,2880 0,2624
15 206PAONI Luca ITA 7,0560 15,5220 7,4085 0,2668
16 120DE VILLA Claudio ITA 6,8080 16,0280 7,4110 0,2669
17 211DELL'AGLIO Dario ITA 7,6060 14,5800 7,4480 0,2682
18 214WACHTELBORN Klaus GER 7,4560 15,2420 7,5385 0,2715
19 110PURER Rudolf AUT 7,9060 14,4860 7,5745 0,2728
20 315TRICHES Luca ITA 7,7920 15,2380 7,7055 0,2775
21 210PIANI Ivan ITA 8,2340 14,5140 7,7455 0,2789
22

407 FUSARI Massimo ITA 8,7940 13,5840 7,7930 0,2806



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

201 DE JONGH Kees
 CAMILLI-Edoardo
420WOLFLE Josef
313DROME Charles

208 DELETANG Anne Marie
113MICHAUD Christian
102 QUAGLINO Gian Antonio
303 OBORIL Robert

409 FALK Herwig

305 GUFFANTI Peter

204 HUCKE Michael

404 SCHMIDT Karl Heinz
119 ATZL Andreas
419PIRCHER Andreas
209 HUTTER Helmut

103 HUWEL Walter
307JOLLI Ernst

413 LEFEVRE Jean Pierre
414WACHTELBORN Ralf
320HOYER Gertrud

301 MAURER Klaus

101 THRONER Alfred
219MITTERER Andreas
108 MORRIS Tom

109 WIDMANN Ekkehard
220DE VILLA Davide
403HILDEBRANDT Jorg
115SALVIA Francesco

106 MARTINI Roberta
312PALOMBIT Remy

NED

GER
FRA
MC
FRA
ITA
AUT
AUT
GER
GER
GER
AUT
ITA
GER
BEL
AUT
BEL
GER
AUT
GER
AUT
AUT
GB
AUT
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

8,2740
74940
8,1660
8,0600
9,4420
7,4940
8,8680
8,6560
7,5360
7,6420
7,4760
7,3860
8,0080
6,7400
8,1020
8,5280
10,3220
7,6260
8,5040
9,1840
10,2740
9,4140
7,9280
9,0620
11,0860
10,1240
7,2640
8,0360
10,9520
7,0860

14,7340
16,4620
15,1940
15,6600
12,9400
17,0220
14,5140
15,1600
17,7340
17,6000
18,1160
18,6900
17,6960
20,3540
17,7040
17,5000
14,2540
20,0460
18,5260
17,3880
15,9020
17,7540
21,0180
19,1320
15,2180
17,2060
23,0380
21,9260
16,3260
25,6380

7,8205
IR
7,8815
7,9450
7,9560
8,0025
8,0625
8,1180
8,2015
8,2210
8,2670
8,3655
8,4280
8,4585
8,4770
8,6390
8,7245
8,8245
8,8835
8,9390
9,1125
9,1455
9,2185
9,3140
9,3475
9,3635
9,3915
9,4995
9,5575
9,9525

0,2816
0:2831
0,2838
0,2861
0,2865
0,2882
0,2903
0,2923
0,2953
0,2960
0,2977
0,3012
0,3035
0,3046
0,3053
0,3111
0,3142
0,3178
0,3199
0,3219
0,3281
0,3293
0,3320
0,3354
0,3366
0,3372
0,3382
0,3421
0,3442
0,3584



53 114WOLTERS Klaus GER 9,6800 20,5900 9,9875 0,3597

54 205ROSSI Roberto ITA 9,3220 21,3420 9,9965 0,3600
55 217 THOMAS Patrick FRA 10,9760 18,5140 10,1165 0,3643
56 319 KENDLEBACHER Andi AUT 9,9260 22,1220 10,4935 0,3779
57 306 GRAF Herbert GER 10,8640 20,6900 10,6045 0,3819
S8  417WEIGL Norbert GER 11,6980 19,5920 10,7470 0,3870
59 412RIZZATO Carmelo ITA 10,5060 22,2420 10,8135 0,3894
60 104HAASE Norbert GER 13,8080 17,2180 11,2085 0,4036
61 116 SCANO Eleonora ITA 12,1300 21,4780 11,4345 0,4118
62 317 TEUGHELS Johann BEL 11,7740 24,1340 11,9205 0,4293
63 415KLEIN Jean Paul LUX 11,6100 27,4300 12,6625 0,4560
64 408 CONDOMINES Pierre FRA 12,3140 27,2440 12,9680 0,4670
65  302DE BEUL Guido BEL 13,7080 26,1780 13,3985 0,4825
66  418RAYMOND Didier BEL 12,2720 31,1400 13,9210 0,5013
67 309 KOSTNER Heinz ITA 38,6960 19,0880 24,1200 0,8686
68 316 ROSSI Roberto Jr. ITA 10,9380 229,9060 62,9455 2,2667
69 416 TIGRI Marco ITA 999,0000 14,3560 999,0000 999,0000

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in reqgola con il tesseramento

Rank Comp NAME & Firstname State LV GRAND AGG. HV GRAND AGG. TWO GUN MM TWO GUN MOA
1 112MADINELLI Carlo ITA 6,5750 5,7665 6,1707 0,2222
2 410 LAULUMAA Jari FIN 6,7600 6,1980 6,4790 0,2333
3 402MEI Marco ITA 6,8285 6,1590 6,4938 0,2338
4 118EYMIEU Jean Claude FRA 7,0830 6,4355 6,7592 0,2434
5

211 DELL'AGLIO Dario ITA 6,1460 7,4480 6,7970 0,2448



© 00 N O

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

308 DELETANG Jean Marie
110 PURER Rudolf
212 FAVARON Mario

105 FARINONE Gian Marco
- LENZIAlberto

202 GUERZONI Massimo
214WACHTELBORN Kilaus
 GAMILLI-Edoardo

213 0CTO Philippe

407 FUSARI Massimo

117 MARTINELLI Alessandro
201 DE JONGH Kees

215 ANGARAN Americo

206 PAONI Luca

108 MORRIS Tom

208 DELETANG Anne Marie
119 ATZL Andreas
210PIANI Ivan
420WOLFLE Josef

109 WIDMANN Ekkehard
103HUWEL Walter

102 QUAGLINO Gian Antonio
414WACHTELBORN Ralf
120DE VILLA Claudio
419PIRCHER Andreas

305 GUFFANTI Peter

204 HUCKE Michael
3030OBORIL Robert

409 FALK Herwig

MC
AUT
ITA

ITA

ITA
GER

FRA
ITA
ITA

NED
ITA
ITA
GB
MC

AUT
ITA

GER

AUT
BEL
ITA

GER
ITA
ITA

GER

GER

AUT

AUT

6,8820
6,6795
8,1830

7,8235

7,9540
7,7550

8,0670
7,6850
8,9440
7,8410
9,2305
8,5570
6,8170
8,3515
7,8825
8,9325
8,8715
7,4560
8,1815
8,8645
8,1855
9,7635
8,9495
9,2250
9,3240
9,8665
9,8100

6,7220
7,5745
6,5310

7,1705
6.6205
7,1210
7,5385
7:8625
7,2880
7,7930
6,6470
7,8205
6,4750
7,4085
9,3140
7,9560
8,4280
7,7455
7,8815
9,3475
8,6390
8,0625
8,8835
7,4110
8,4585
8,2210
8,2670
8,1180
8,2015

6,8020
7,1270
7,3570

7,4970
=
7,5375
7,6467
B
7,6775
7,7390
7,7955
7,8307
7,8527
7,9828
8,0655
8,1538
8,1552
8,3390
8,3765
8,4017
8,4102
8,4635
8,5345
8,5872
8,7040
8,7230
8,7955
8,9923
9,0058

0,2449
0,2566
0,2649

0,2700

0,2714
0,2754

0,2765
0,2787
0,2807
0,2820
0,2828
0,2875
0,2904
0,2936
0,2937
0,3003
0,3016
0,3025
0,3029
0,3048
0,3073
0,3092
0,3134
0,3141
0,3167
0,3238
0,3243



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

219 MITTERER Andreas
404 SCHMIDT Karl Heinz
413 LEFEVRE Jean Pierre
209HUTTER Helmut

106 MARTINI Roberta
220DE VILLA Davide

306 GRAF Herbert
113MICHAUD Christian
313DROME Charles

412 R1ZZATO Carmelo

319 KENDLEBACHER Andi

320HOYER Gertrud
205ROSSI Roberto

301 MAURER Klaus
114WOLTERS Klaus
116 SCANO Eleonora

101 THRONER Alfred
417WEIGL Norbert

415 KLEIN Jean Paul

104 HAASE Norbert

217 THOMAS Patrick
408 CONDOMINES Pierre
317 TEUGHELS Johann
302 DE BEUL Guido

418 RAYMOND Didier
307JOLLI Ernst
403HILDEBRANDT Jorg
309 KOSTNER Heinz

316 ROSSI Roberto Jr.
416 TIGRI Marco

AUT
GER
BEL
GER
ITA
ITA
GER
FRA
FRA
ITA
AUT
AUT
ITA
GER
GER

ITA
AUT
GER
LUX
GER
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
AUT
GER

ITA

ITA

ITA

9,0025
9,9000
9,6365
10,1480
9,3890
10,2880
9,1200
11,7250
11,8290
9,0090
9,7135
11,2820
10,6310
11,5325
10,9675
9,7700
12,0790
11,2850
9,4160
11,1520
12,5495
9,7770
11,2735
12,3920
12,5660
21,2155
23,7130
11,4515
9,4580
7,9975

9,2185
8,3655
8,8245
8,4770
9,5575
9,3635
10,6045
8,0025
7,9450
10,8135
10,4935
8,9390
9,9965
9,1125
9,9875
11,4345
9,1455
10,7470
12,6625
11,2085
10,1165
12,9680
11,9205
13,3985
13,9210
8,7245
9,3915
24,1200
62,9455
999,0000

9,1105
9,1328
9,2305
9,3125
9,4733
9,8258
9,8622
9,8637
9,8870
9,9113
10,1035
10,1105
10,3138
10,3225
10,4775
10,6023
10,6122
11,0160
11,0393
11,1802
11,3330
11,3725
11,5970
12,8952
13,2435
14,9700
16,5523
17,7857
36,2018
999,0000

0,3281
0,3289
0,3324
0,3353
0,3411
0,3538
0,3551
0,3552
0,3560
0,3569
0,3638
0,3641
0,3714
03717
0,3773
0,3818
0,3821
0,3967
0,3975
0,4026
0,4081
0,4095
0,4176
0,4644
0,4769
0,5391
0,5960
0,6405
1,3036
999,0000



66 315TRICHES Luca ITA 999,0000 7,7055 999,0000 999,0000

67 312PALOMBIT Remy ITA 999,0000 9,9525 999,0000 999,0000
68 107 BONACINA Luciano ITA 999,0000 6,5390 999,0000 999,0000
69 115SALVIA Francesco ITA 999,0000 9,4995 999,0000 999,0000

*Le persone evidenziate in rosso sono da considerarsi fuori classifica in quanto non in regola con il tesseramento




